

Position of Pending Tenders as on 22.03.2022

S N	Tender No	Name of Work	Tender cost in lakh	Opened on
1	BLW-WAT-ET-004RT-20-21	Provision of two Tube well as standby for tank no. 5 & 9 in colony under SSE/W/ET & Provision of two Tube well as standby for tank no. 7 & 12 in workshop under SSE/W/WS.	211.80	31.03.21
2	BLW-WAT-ET-009-20-21	Repairing of Road from Kandwa Gate to West End and Repair/Raising of peripheri Road of Kanchanpur colony in WT under SSE/W/WT in BLW Varanasi.	196.45	20.04.21
3	BLW-WAT-ET-002-21-22	Anti Termite Treatment of existing building or structure under SSE/W/WS, SSE/W/ADM, SSE/W/CT & SSE/W/WT. Providing post construction anti termite treatment in Quarter, and service building etc. under SSE/W/ET in BLW Varanasi.	201.46	06.05.21
4	BLW-WAT-ET-001RT2-21-22	Cleaning / sweeping of township , sewer line, storm water line chambers etc.,inter collage ,wellfare building etc. under CHI/WT for Two years (i.e. 2020-21 & 2021-22).	283.91	04.03.22

दिनांक 22.03.2022 को लम्बित निविदाओं की स्थिति

क्र.सं.	निविदा संख्या	कार्य का नाम	निविदा मूल्य (लाख रु में)	खुलने की तिथि
1	डी.एल.डब्ल्यू- डब्ल्यू.ए.टी.-इ.टी- 004आर.टी.-20-21	सी.से.इंजी./कार्य/पूर्वी के अंतर्गत कालोनी में टैंक न. 5 & 9 के लिए स्टैंडबाई हेतु दो ट्यूबवेल का प्रावधान और सी.से.इंजी./कार्य/कर्मशाला के अंतर्गत कर्मशाला में टैंक न. 7 & 12 के लिए स्टैंडबाई हेतु दो ट्यूबवेल का प्रावधान ।	211.80	31.03.21
2	डी.एल.डब्ल्यू- डब्ल्यू.ए.टी.-इ.टी-009- 20-21	ब.रे.का., वाराणसी में सी.से.इंजी./कार्य/पश्चिमी के अंतर्गत पश्चिमी उपनगर में कंदवा गेट से पश्चिमी छोर तक रोड का मरम्मत और कंचनपुर कालोनी की पेरीफेरी रोड का मरम्मत/ऊंचा करना ।	196.45	20.04.21
4	डी.एल.डब्ल्यू- डब्ल्यू.ए.टी.-इ.टी-002- 21-22	सी.से.इंजी./कार्य/कर्मशाला ,सी.से.इंजी./कार्य/प्रशासन, सी.से.इंजी. /कार्य/केंद्रिय व सी.से.इंजी./कार्य/पश्चिमी के अंतर्गत मौजूदा बिल्डिंग व स्ट्रक्चर का एंटी टरमाइट ट्रीटमेंट । ब.रे.का/वाराणसी में सी.से.इंजी./कार्य/पूर्वी के अंतर्गत क्वार्टर व सर्विस बिल्डिंग में पोस्ट कंस्ट्रक्शन एंटी टरमाइट ट्रीटमेंट का प्रावधान ।	201.46	06.05.21
3	डी.एल.डब्ल्यू- डब्ल्यू.ए.टी.-इ.टी- 001आर.टी2-21-22	मुख्य स्वास्थ्य निरीक्षक / पश्चिमी के अंतर्गत में दो वर्ष के लिए (2020-21 & 2021-22) उपनगर , सीवर लाईन , स्टार्म वाटर लाईन , चैम्बर इत्यादि , इण्टर कालेज , वेलफेयर बिल्डिंग्स इत्यादि की क्लीनिंग /स्वीपिंग "	283.91	04.03.22